
令和２年度　建設工事等入札・契約結果

令和２年１１月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

11.5 長地１６１号線他1路線道路後退舗装工事 岡谷市長地源一丁目 舗装工 指名競争入札 1,749,000 1,738,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

令和 2年11月11日
令和 2年12月25日

から
まで

11.5 下水道維持工事（Ｒ２－１２） 岡谷市中央町一丁目
鉄蓋高さ調整工
マンホール周り舗装修繕工

指名競争入札 616,000 605,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和 2年11月 6日
令和 2年12月21日

から
まで

11.10 長地３５号線測量設計委託業務 岡谷市長地御所二丁目 測量業務、道路概略設計 指名競争入札 7,964,000 7,700,000
㈱アルプス
岡谷市田中町1-4-26

令和 2年11月12日
令和 3年 3月22日

から
まで

11.12 ６号線（天竜川通り線）舗装維持工事 岡谷市天竜町三丁目
舗装工、路上路盤再生工
側溝工

事後審査型一般競争入札 34,056,000 33,990,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和 2年11月18日
令和 3年 3月26日

から
まで

11.12 長地８８号線舗装維持工事 岡谷市長地片間町一丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 14,982,000 14,960,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和 2年11月19日
令和 3年 3月30日

から
まで

11.12 １７号線（鶴嶺天白線）舗装維持工事 岡谷市川岸上三丁目 舗装工 指名競争入札 9,779,000 9,680,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

令和 2年11月16日
令和 3年 3月30日

から
まで

11.12 滝ノ沢第三橋橋梁修繕工事 岡谷市山手町一丁目 ボックスカルバート工 事後審査型一般競争入札 20,042,000 20,020,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和 2年11月20日
令和 3年 3月30日

から
まで

11.17 岡谷２１８号線改良工事 岡谷市本町四丁目 側溝工 指名競争入札 3,927,000 3,905,000
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

令和 2年11月18日
令和 3年 2月12日

から
まで

11.17 鳥居平やまびこ公園リフト修繕工事 岡谷市字内山 搬器更新、監視室更新
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

7,810,000 7,700,000
日本ケーブル㈱長野支店
長野市北尾張部145

令和 2年11月20日
令和 3年 3月26日

から
まで

11.19 上水道工事（３号線＜鳴沢通り線＞） 岡谷市山手町一丁目 給水管布設、空気弁設置 指名競争入札 1,650,000 1,595,000
㈱アイテック
岡谷市神明町3-15-11

令和 2年11月20日
令和 3年 3月30日

から
まで

11.19 岡谷１８３号線道路後退舗装工事 岡谷市塚間町二丁目 舗装工、側溝工 指名競争入札 726,000 715,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和 2年11月20日
令和 3年 1月22日

から
まで

11.26 岡谷６７９号線他１路線改良工事 岡谷市山手町二丁目 側溝工、法面工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

3,993,000 3,960,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和 2年11月27日
令和 3年 3月30日

から
まで

11.26 １８号線（能登舟線）改良工事 岡谷市川岸中二丁目 擁壁工、側溝工 指名競争入札 3,157,000 2,793,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和 2年11月30日
令和 3年 3月26日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


